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Tjanstestélle/Handlaggare
Utskott service

RANSATER
Munkfors Kommun

Datum

2018-02-19

Kallelse ledamoter
Ersattare for kdinnedom

Kallelse till sammantrade utskott service

Ledamoterna i utskott service kallas till sammantréade 2018-02-
21 k1.14.00. Plats: Sammantradesrum Alven, Kommunhuset.

Foredragningslista

NoakowhE

8.
9

10.
11.
12.
13.

Upprop

Val av protokolljusterare och tid for justering
Godkannande av foredragningslistan

Information verksamhetschef

Information arsredovisning 2017

Miljodverenskommelse

Medborgarforslag géllande parkeringsplats mot Sunnmans-
omradet samt uppséattning av hastighetsdisplay pa Tallasva-
gen

Medborgarforslag om lekplats i centrum

Medborgarforslag om papperskorgar, bankar och offentlig to-
alett

Motion gallande parkeringsplats mittemot vardcentralen
Ansodkan om evenemangsbidrag ”Véarmlidnningarna 65 ar”
Redovisning delegeringsbeslut

Anmalningséarenden

OBS! S-gruppen traffas 30 min. fore sammantréadet i Alven.

VALKOMNA

Nicklas Hartwig
Ordférande

/gm
Camilla Falck
Kommunsekreterare

I hjirtat av Virmland, lings Klardlven
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